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1) MaBHa KaHuUenapwuja

8) lNpeB03 Ha TepeHy
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Swriba
Wririe

Cycek
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ApaHKuHa aja

YopTaHoBuUM

Beluka

Mpenvs

HasuB Kputu4HoOr

cekTopa

Detached groyne

Bpcrta papoBa

Barepckun pagosu A

barepckn pagosu B

Barepcku pagosu
Barepcku pagosu
Mpar 6p. 1
Mpar 6p. 2
Mpar 6p. 3a
Mpar 6p. 3b
Barepcku pagoBu
LLleBpoH 6p. 1
LLieBpoH 6p. 2

1263+350

CtaumoHaxxa

oA

1285+000
1282+650

1246+600
1240+300
1237+700
1237+150
1236+150
1236+000
1229+600
1200+600
1199+800

1283+950
1282+050
1265+000

1245+300
1239+350

1227+400
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TecTupare

3ad KaMeH

BeJINYnHe 6-

15 cm

TecTupare
3a reoTekcTusn

BatnmeTpujcko
MepeHe —
CTpyKTypa 19.1
[ 19.2

Opobpemra
o[ CTpaHe
NHxerepa

N3jaBa o
MeToau

OBABELUTEHE O
OO0OBPEHY
MOYETKA PAIOBA
(21. ABI'YCT 2018) —
CEKTOP ®yTOr
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MaTepujanu JeauHuua Konnuuna-19.1 KonunuyuHa-19.1
(n3payyHaTo y (v3payyHaTta no
mepe KoHauyHOM HaupTy) HOBOM MepeH-Y)
MeoTekcTun m? 5.632,00 7.785,00
OcHoBHM cnoj (6/15 m3 3.098,00 4.237,00
cm)
Teno rpaheBuHe m3 4.732,00 8.786,00

(15/45 cm)
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Unwhemre [locTaB/bame

[Monarame

peyHor KaMeHa Ha
KopuTa rEOTEKCTIIIA reoTEKCTUI
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AKTUBHOCT NnaHupaH OaTtym
AaTtym no4yeTka

[Mpujem n npenaja cemx 3axreBa VIHxenepa 02.07.2018 WsBpLueHo y
nraHnpaHo
Bpeme
2  [loyeTtak rpaheBMHCKMX pagoBa Ha MpBoj 16.07.2018 21.08.2018
rpaheBnHn (HeykoperweHn Hanep 19.1)
3 T[lo4eTtak rpaheBMHCKMX pagoBa Ha rpaheBuHU 05.08.2018 Huje
(ueBpoH 24.1) 3ano4yeTo

Bp | Ompeva | Konuumwa _
1

1  Onpema 3a nonarawe reoTekcTuna-sarbak

2  MexaHu3aumnja 3a noctaB/bake KameHa ca
NHTPErpmcaHmm dbarepom

3 Termav
4  CeHkep
5  TpaHcnopTaumoHa 6apxa
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Xeana Ha naxHu
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